11
12
13

14
15
1.6

1.7

1.8
1.9

21
2.2.
2.3
2.4
2.5
2.6
31
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7

3.8

3.9

3.10.

3.11

3.12
3.13
3.14

3.15
3.16

3.17

4.1

MnaH NoAroToBKM K oTonuTenbHoMy nepuogy 2025- I{)zo i .i.
B COOTBeTCTBUMN C [Mpnkasom MuHaHepro Poccun Ng2234 o1 13.11.2024

1. O6wme cBeeHNA MO 06BEKTY

Yn. PeBontoynoHHasa gom 34
. TonbATTH

Xunno

Agpec ob6beKkTa

MyHuymnnanbHoe o6pa3oBaHume
Ha3HaueHune 06bekTa (xmnoi,
MPOMbILINEHHBIA, AMUHUCTPATUBHBLINA)

EavnHas TennocHabxatowas opraHnsaumns  AO «3OHeproT Tnwoc»

Mog nocTpoiikm 1973
oA nposefeHuns KanutanbHoro 2019
PEMOHTa/PEKOHCTPYKLUN
Konnyectso nogbesnos
MaTtepuan cteH naHesnb
Hanvuwe nogsana/nognonbs, LOKONLHOrTO  Mogsan
aTaxa
Hannuune yeppgaka na
2. XapaKTepucTmka 06beKTa
KOoNnYecTBO XUMbIX NMOMELLeHUI 254
KonnuyecTBo HeXWJbIX NOMELLEHWN
O6wana nnowadb o6bekTa (BkNovaa 15923,4
nofsasnbl, yepgaku, MOIT)
O6lulas naowab XunblX NOMeLLEHNA 12098,82
O6Lan nnowaab HeXUbIX NOMeLLeHWI 99,3
OTannuBaemsblii 06beM 42993
3. IH)XXeHepHbIe cucTeMbl 1 060pyAOBaHME 06BbEKTA

Tennosoit BBOJ, 1

(Hanuuve, KONMYecTBO)
TennoBoi NyHKT 1

(Hanuuve, KONMYeCTBO)
Tun cuctembl TENNOCHABXEHUS OTKpbITas

(oTKpbITaa/3akpbiTan)
Cxema nogknoyeHus 3aBuCUMan

(3aBucumas/Hesasucumasn)
BHyTpmaomoBasa cuctema OTOMMEHUS O0fiHOTPYOHas
(oByxTpy6bHas/ogHOTpybHas)
Hannuue umpkynaunn NBC ecTb
(ecTb/HeT)
Hannune o60pyfoBaHHOro Yysna yueta Ectb
(T3, TH)
Martepuan Tpy60npoBoaoB cTanb
(cTans (BIM), meTannononumep, nonumep)

BofonpoBogHbI BBOA 1

(Hannumne, KONNYeCTBO)
BogomepHbIii y3en 1
Matepuan Tpy60npoBoL0B cTanb

(cTans (BIM), .bleTannononrwep, noammep)
3NeKTpu4eckKmnini BBog

Hanuune npubopa yyeta 3neKTpoaHeprum ecTb
BBOA razocHabxeHus HeT

(Hanuume, KoNM4eCcTBO)
Cucrtema ATM3 u gbiMoyaaneHna HeT
Cucrema NMPUTOYHO-BbITSXKHOA ecTb
BEHTUNALMM
JIndTel,N0ABEMHUKN 4 nudpTa

4. Cxema nofaynm pecypca Ha 06beKT

TensocHabxeHune

LUeHTpan3oBaHHaA



4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

52

5.3

54

BOAOCHa6XeHne
BOLOOTBefeHMe
3N1eKTpocHaCXCHUO

ra3ocHabeHue

LeHTpoN130BaHHasA/HeLeH T pann3oBaHHas
LLeHTpaNn30BaHHas

LeHTpan13oBaHHas/HeLeH T paLloBaHHas
LleHTPaN130BaHHas

LeHT paiwnBaHHas/veLeHnrpanm3osaHHas
MEeHTpannyoBaHHas

LleH T pan13oBaHHUA/HelleU T pLLIin3nBaHnas
HeT

LBHT paNn30BaHHasA/HeLeH T pann3osaHHas

5. AHanus NPOX0XAEHUA NpedblayLNX Tpex OTOMNTENIbHbIX NMepnoaoB

2022-2023 r.r.
2023-2024 r.r.
2024-2025 r.r.
2022-2023 r.T.
2023-2024 r.r.
2024-2025 r.r.

2022-2023 r.r.

2023-2024 r.r.

2024-2025 r.r1.

0/IMYeCTBO NOTPeBIEHHON 06beKTOM Ten0Bo -3HEPTN B TEYEHME OTONUTEILHOIO Nepuoja no
yueTa/onpeAeneHHOR pacieTHLIM METOAOM MpPU OTCYTCTBMU NPUBOPOB y4yeTa

20213 T

2023-2024 r.r.
2024-2025 r.r.

Hauasio oTonnMTensHOro cesoHa

05.10.2022r.
09.10.2023r.
10.10.2024r.

3aBepLueHne OTONMUTeIbHOro Ce30Ha

19.04.2023r.
18.04.2024r.
17.04.2025r.
lorogHble ycnosus
- HecTabunbHas TemnepaTypa Hapy>XHOro
BO34yXa:
AHBapb 14 gHelt
(mecsy, KONMYecTBO AHEN)
aHOMaNbHO  HM3Kaa  Temnepatypa
Hapy>XHOro BO34yXa:
AHBapb 5 AHe
(Mecsil, KOAM4ecTBO fHeil)
- 0CafKM C CUNbHbIM BETPOM:
HOs6pb 5 gHeli.aHBapb 10 gHei
(Mecsil, KOnmM4ecTBO fHE)
- HecTabunibHas TemMnepaTypa Hapy>XHOro
BO3AyXa:
theBpanb 8 gHen__
(Mecsil, KonmyecTBO fHeid)
aHOMaNnbHO  HM3Kaa  Temnepatypa
Hapy>XHOro BO34yXa:
deBpanb 7 gHel
(MecsiL, KOMMYecTBO AHEN)
- 0CafiKM C CUNbHBIM BETPOM:
HOA6pb 8 gHel
(mMecsy, KOANYecTBO AHEN)
- HecTabunbHas TemnepaTypa HapyXHOro
BO34yXa:
pekabpb 20 gHeld__
(mecsi{, KonMYecTBO AHEN)
aHOManbHO  HM3Kas  Temnepatypa
Hapy>HOro Bo3gyXa:
thespanb 7 AHell
(Mecsil, KonnyecTBO AHEN)
- 0CaflKM C CUNbHbIM BETPOM:
Hos6pb 10 AHeld
(MegsiL, KONMYecTBO AHeiA)

1226,6
1461,0
1000,3



/ HaumeHoBaHue Onucaxune Mpumevanue
n/n
5.6 TexHoMornyeckme HapyLweHns no BHELWHUM NPUYNHaMm

2022-2023 T.T. HecobnoeHune TEMMepaTypHoro
rpauka KoTenbHbIMW, Cpe3Ka rpafuka;
paboTa B LUTATHOM OeXWUMe
- aBapPUIHbIA OCTaHOB KOTENbHBbIX;
paboTa B LUTAaTHOM peXume
- W3MeHeHVe pacxofa TenaoHOCMTEeNs B
MarmcTpanbHbIX TEMN0CETAX:
paboTa B LUTAaTHOM peXxume
- aBapuu Ha MarucTpanbHblX pasBoAALLUX
ceTax:
paboTa B LUTAaTHOM pexume
- pe3kue nepenagbl AaBneHus, rugpoyaap:
0aboTa B LUTATHOM OeXume

2023-2024 r.r. HecobngeHne TemnepaTypHoro
rpauka KoTe/ibHbIMU, Cpe3Ka rpaduka:
paboTa B LUTATHOM pexume
- aBapUiiHbI/i OCTaHOB KOTE/IbHbIX:
paboTa B LUTAaTHOM pexume
- W3MEHEeHMe pacxofa TenaoHoCcUTens B
MarmcTpanbHbIX TENA0CeTAX:
paboTa B LUTAaTHOM OEXWME
- aBapuMu Ha MarucTpanbHbiX PasBoAALLUX
ceTax:
paboTa B LUTAaTHOM OEXUMe
- peskue nepenagbl faBfieHNs, TMAPOYAap:
0aboTa B LUTATHOM OEXWMe

2024-2025 T.T. HecobnoeHme TEMMepaTypHoro
rpauka KoTe/ibHbIMU, Cpe3Ka rpagumka;
paboTa B LUTAaTHOM pexume
- aBapuitHblli OCTAHOB KOTENbHbIX;
pa6oTa B LUTATHOM pexunme
- M3MeHeHWe pacxofa TennoHOCUTeNs B
MarucTpanbHbIX TeN0CeTAX:
paboTa B LUTATHOM pexume
- aBapuMmM Ha MarucTpaibHbiX PasBoAALLUX
ceTax:
paboTa B LUTATHOM pexunme
- peskue nepenagbl faBfieHWs, TMAPOYAap:

5.7 TexHONOrn4yeckKme HapyLeHns N0 BHVTOEHHUM MAMYUHAM

2022-2023 r.r. - (uM3nYecknii M3HOC W HEBO3MOXHOCTb
MPOBEAEHUS PEMOHTA M3-3a YBENYEHUS
CTOMMOCTU MaTepuanoB MpU HEU3MEHHOM
YpPOBHe (hMHaHCKMpOBaHUS, 0TKase
CO6CTBEHHMKOB OT MOBbILWEHUS Tapuda Ha
TeKyLWnii PEMOHT:
paboTa B LUTATHOM oexume

HEeKayeCTBEHHO BbINO/IHEHHbIE

PEMOHTHbIE pPaboThI:
paboTa B LWUTAaTHOM MEXMUME.

CaMOBO/IbHOE BMeLlaTeNbCTBO
MOCTOPOHHUX UL, B PpaboTy CUCTEMBI
otonnenusa/lBC:

paboTa B LUTATHOM pex-ump

HEeKOppeKTHas pa6oTa HacocoB,
Tenn1006MeHHNKOB:
pa6oTa DwTaTHOM pexume



2023-2024 r.r.

2024-2025 r.T.

2022-2023 r.T.

- (PM3NYECKUIA U3HOC U HEBO3MOXHOCTb
NPOBEfEHUS PEMOHTa M3-3a YBE/INYEHUS
CTOMMOCTW MaTepuanoB Npu HEM3MEHHOM
YPOBHe (hMHaHCMpOBaHus, OTKase
COOGCTBEHHMKOB OT MOBbILWEHMA Tapuda Ha
TEKYLW WA PEMOHT:
paboTa B LUTATHOM pexume
HeKayeCcTBEHHO BbIMO/IHEHHbIE
PEMOHTHbIE PaboThl:
paboTa B LUTATHOM peXxume
CaMOBOJIbHOE BMeELLaTeNbCTBO
MOCTOPOHHUX NNl B paboTy CUCTEMbI
oTtonneHns/IBC:
paboTa B LUTATHOM pexume
HEeKOpPpPEeKTHas paboTa  Hacocos,
TEn1006MEHHNKOB:
paboTa B LUTATHOM pexume
- (PM3NYECKUIA M3HOC N HEBO3MOXHOCTb
NMpoBeAEHUss PeMOHTa M13-3a YBENNYEHUS
CTOMMOCTW MaTepuanoB Mpu Hen3MeHHOM
YPOBHe (hHaHCUpPOBaHuUS, oTKase
CO6CTBEHHMKOB OT MOBbLIWEHNS Tapuda Ha
TEKYLLNIA PEMOHT:
paboTa B LUTAaTHOM peXunme
HeKayeCTBEHHO BbIMO/HEHHbIE
PEMOHTHbIE paboThi:
paboTa B LUTATHOM pexume
CaMOBOJIbHOE BMeLLaTeNbCTBO
MOCTOPOHHUX UL B paboTy cucTembl
otonneHns/IrBC:
paboTa B LUTAaTHOM pexume
HeKOppeKTHas paboTa  Hacocos,
Ten1006MEeHHNKOB:
paboTa B LUTAaTHOM peXume
CxeMHble ycnoBus
TYNWKOBOE/NONVTHOE LBVKEHME
TEN/IOHOCUTENSA:
_ nonyTHOe
- C BepxHein pasBOAKOW nopfaroLer
mMarucTpanu/c HWXHein pa3BogKoi 06enx
mMarucTpanei:

BEPXHeil
- CKpblTas/oTKpbITaa npoknagka Tpy6 B
MOMELLEHUAX:
OTKpbITas Npoknagka Tpv6 B MOMeLLeHMAX

|/I30!'II/IDOBaHHbIE/HeVI30!'II/IpOBaHHbIe
CTOAKMWN:

Hen30MpPoOBaHHbIE CTOAKN

- ivameTpbl TPY60NpPOBOLOB:

T M J16.65.513220

- oTonuTenbHble npubopbl (paguatopsl,
KOHBEKTOpPbI, pebpucTbie TpyoObl):
KOHBEKTOPbI

O/IHOCTOPOHHEE/Pa3HOCTOPOHHEE ,
NoAK/IOYeHNE OTOMMUTENbHbIX NPUBOPOB:
O/IHOCTOPOHHEee

o6opyaoBaHue  (LMPKYNALMOHHbIE
HacocChl, BO/IOMO0rpeBaTeN.




2023-2024 r.r.

2024-2025 r.r.

TenI006MEHHUKN);
OTCYTCTBYIOT
- aBTOMaTu4yeckme (MoOrofo3aBuUCUMbIE)
perynatopbl, CMeCWUTefibHble YCTaHOBKM
(Hacocbl, anesatopbl, TPX):
oruTn 12
- 'BC ¢ ympkynsayuei /tynukosoe MBC:
MBC ¢ unpkynauueii ot LLTM 12
TYNWKOBOE/NOMYTHOE OBUXeHue
TEN/NIOHOCUTENA:
nonyTHoe
- C BepxHeidi pa3BOAKOW nogaroLei
MarmcTpanu/c HWxHel pas3BofKol 06eunx
marmcTpanei:

BEPXHei

- CKpbITas/oTKpbITaa npoknagka Tpy6 B
nomeLLeHNAX:
OTKpbITad Npoknasgka Tpy6 B NOMeLLeHUAX

N30/IMPOBaHHbIE/HEN30MPOBAHHbIE
CTOAKM:
Hen30nMpoBaHHbIe CTOAKU
- fnameTpbl TPy60MNpPOBOLOB:
100.86.76.65.57.32.20
- oTonuTenbHble npubopsl (paguartopsl,
KOHBEKTOPbI, pebpucTblie TpyobbI):
KOHBEKTOPbI
0fJHOCTOPOHHee/pa3HOCTOPOHHee
NOAK/OYEeHe OTONUTESIbHLIX NMPUOOPOB:

O[HOCTOPOHHee
obopypoBaHue (UMPKYNALUOHHBIE

Hacochl, BogoMNoAorpesaTenu

TENN00OMEHHUKN):

OTCYTCTBYIOT

- aBTOMaTuyeckume (MoOrofo3aBuCUMMbIE)
PerynaTopbl, CMeCUTe/lbHble YCTaHOBKM
(Hacocbl, anesaTopbl, TPX):

oT uTn 12
- FBC ¢ umpkynauueii /tfynukosoe MBC:
MBC ¢ ympkynsaymeid ot LUTMN 12

TYMUKOBOE/NONyTHOE ABUXeHUe
TENnI0HOCUTENS:
nonyTHoe

- C BepxHein pa3BOAKOW nopgaroLer
mMarmcTpanu/c HukKHei pa3BOAKON 06enx
marmcTpanei:

BEpXHei
- CKpbITas/OTKpbITasd MNpokiagka Tpyb B
nomeLLeHnsax:
OTKpbITasa Npoknagka Tpvo B NOMeLLEeHNAX

|/|30!'|VIpOBaHHbIE/HEI/BO!'II/IpOBaHHble
CTOAKN:

HEN30/MMPOBaHHbIE CTNAK-U

- iMameTpbl TPY6ONpPOBO/OB:
1),86.76.65.57 J1? 711

oTONUTeNbHbIE nNpubopbl (paguartopsl,
KOHBEKTOPbI, pebpucTblie TPy6bI):
KOHBEKTOPbI

OAAHOCTOPOHHEe/pa3HOCTOPOHHEE
5



n/n

5.9

5.10

5.11

5.12

6.1

6.2

&d

6.4

HawieHoBaHue

2022-2023 r.r.

2023-2024 r.r.

2024-2025 r.r.

OnucaHwne

nogkKnt4yeHne oTonnUTeNbHbIX I'IpVI60pOBZ

O[JHOCTOPOHHee
obopygoBaHue (LMPKYNALNOHHbBIE

Hacocsl, BOAONOJOrpeBaTenu,

TENN006MEHHUKN):

OTCYTCTBYIOT

- aBTOMaTuyeckue (NOrofo3aBUCUMBIE)

PErynsaTopbl, CMecUTe/ibHble YCTaHOBKM

(Hacocel, anesatopbl, TPX):
omnTn 12
- 'BC ¢ uupkynsymeii /tynnkosoe MBC:
'BC ¢ unpkynaumein ot TN 12
AeXXMMHble yCnoBusa
3aBucMMble OT MNOrofbl Y HOPMATUBHbIX
napameTpos MUKPOKNMMaTa B
NMoMeLLeHnax:
- flaBfeHne TenaoHocuTens
- TeMneoartvoa TennoHOCUTEeNS
- flaBfieHne TennoHocuTend
- TeMnepaTypa TennoOHOCUTENS
- laBNeHne TennoHocuTens
- TemnepaTypa TENNOHOCUTENA

MpumeyaHune

Hannuve o6palyeHnii No KayecTBy napameTpoB N4MKPOKIMMATA B MOMELLEHUSAX, TEMNNOHOCUTENS

2022-2023 r.r.
2023-2024 r.r.
2024-2025 r.r.

2022-2023 r.r.

2023-2024 r.r.

2024-2025 r.T.

Oc06eHHOCTU (PYHKLMOHMPOBAHUSA 06BHEKTOB TEMIOCHABXEHNSA U

2022-2023 r.r.
2023-2024 r.r.
2024-2025 r.r.

OTCYTCTBYIOT
OTCYTCTBYHOT

OTCYTCTBYIOT

ABapuiiHble CUTyaLun

NpOTEYKU 3anopHoli apmarypsl,
Tpy60onpoBoAoOB U T.N.:

OTCYTCTBYHOT

NpoTeYKn 3anopHol apmaTtypbl,
Tpy60NpoBoA0B U T.N.:

OTCYTCTBYIOT

NpOTEYKM 3anopHoli apmarypsl,
Tpy60npoBOA0B U T.N.:

OTCYTCTBYIOT

B LUTATHOM peXxXunme
B LTaTHOM pexume
B LUTAaTHOM peXunme

6. MeponpuaTna OpraHusaLuMoHHOrO XapakTepa

MpoBefeHMe COBMECTHOIO OCMOTpa
ob6bekTa (C yyacTnem COO6CTBEHHUKOB
00beKTa TennoCHabXeHus,
TennonoTpe6asAoLL el yCTaHOBKM)
CVHXpOHM3aumMs nnaHa NoAroToBKM K
otonutenbHomy MNEPUOAY C TaAKOBbIM
ETO (TCO)

1i0oAroTOBKa OpraHn3aLnoHHo-
pacnopsgnTenbHbIX JOKYMEHTOB
OopraHu3aunn 0 HasHaYeHUn
OTBETCTBEHHbIX /1L, 3a 6e30MacHyo
3KCMyaTaumio TenaoBbIxX

3HEProycTaHOBOK A5 06bEKTOB, He
ana wuxcad OMO

i"a3paOoTKa nepeyvHs LOKYMeHTauuu
aKcnayaTupyloLeli opraHmsaumm gnsa

CpoOK BbIMNOSIHEHUA:
¢ 02.06.2025r.
no 30.06.2025r.

CpoOK BbIMOMHEHUS;
€ 28.07.2025r.

no 01.08.2025r.
CpoOK BbIMOSHEHUA:
c 06.06.2025r.

no 05.08.2025r.

.CpOK BbIMOJ/IHEHUA.
L 06.06.2025r.

X 060NV N0BaHMA



n/n

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

71

11

7.3

7.4

7.5

7.7

7.8

7.9

7.0

8.1

82

&

HawieHoBaHue OnucaHue
061beKTOB, He aBnsaowmxcs OMO no 05.08.2025r.
O6ecneyeHre NpoBeAeHNs 06yYeHus, CpOK BbINO/IHEHNS:
NPOBEPKMW 3HAHWIA N1, 0TBEYAOL KX 32 c 01.04.2025r.
06cny>K1MBaHUe TeNONOTPE6NAIOLMNX no 01.09.2025r.

YCTaHOBOK, B T.4. 3HAHWA HOPM MO
oxpaHe Tpyza

Pa3paboTka aKcnyaTauMOHHbIX CpOK BbINOSHEHUS:
MHCTPYKLMA 06bEKTOB TENNOCHABXEHMNS € 01.04.2025r.
(MKL, UTn) no 01.07.2025r.
OpraHusauus v npoBefeHune CpOK BbIMO/IHEHNS:
MepnoanYeckoii MpoBEPKHM y3na yuyeTa € 01.07.2025r.

no 06.07.2025r.
CocTaBfeHMe aKTOB CBEPKM pPacyeToB C CpoK BbINOMHEHUS:
ETO (TCO) ¢ 01.07.2025r.

no 31.07.2025r.
OpraHun3auus nposegeHns oT6opa nNpob CpOK BbIMOJIHEHNUS:
ropsiyeii Bofbl/TennoHocuTens u xummko- ¢ 15.05.2025r.
6MONOrMYECKOro aHanmsa no 23.05.2025r.
O6ecneyeHune BbINONHEHUA Tpe6OBaHMIA CpOK BbINONHEHNS:
no)kapHoil 6e30MacHOCTU, Halmuune c 01.01.2025r.
WHCTPYKL Ui no 31.12.2025r.

7. MeponpuaTna TeEXHNYECKOro XapakTrepa

YcTpaHeHWe BbISBNEHHbIX HapyLUeHWI B CpOK BbIMNOHEHUSA:
TEMMOBbIX U TMAPABINYECKUX PEXUMAX € 26.05.2025r.
paboTbl TenonoTpebnsoWwmx yctaHoBok  no 30.05.2025r.

WcnbiTaHnsa o6opyoBaHNs TEMNOBLIX CpOK BbINOHEHUA:
MYHKTOB M CMCTEM TennonoTpebneHnsa Ha ¢ 28.07.2025r.
MAOTHOCTb M MPOYHOCTb no 01.08.2025r.
lMpoMblBKa TeNN0BbIX MYHKTOB U CUCTEM CpoK BbITOJTHEHUS:
TennonoTpebneHuns c 01.07.2025r.

no 15.07.2025 r.
[Je3nHpeKkyna oTonjeHns n CUCTEMbI CpOK BbIMONHEHUA:
BC € 26.06.2025r.

no 30.06.2025 .
3ameHa 3anop|-|0|7| apmMmatypbl CpoOK BbIMOJSIHEHUA:

€ 01.07.2025r.

no 20.07.2025r.
3ameHa Tennonsonaumm CpOK BbIMONHEHUS:

¢ 01.07.2025r.

no 20.08.2025r.

Ob6ecneyeHne 0CBeLLEHNS NMOMELLeHWI CPOK BbIMONHEHNS:
noasana ¢ 02.06.2025r.

no 01.07.2025r.
Mposepka 06LLe40MOBbIX NPU60OPOB CpOK BbIMONHEHUS:
ydeTa Tensa, 06paTHbIX KnanaHoB U ¢ 19.05.2025r.
MaHOMETPOK no 30.05.2025r.
MpoBegeHne o6cnefoBaHNA AbIMOBbIX U CPOK BbINOMHEHWS::
BEHTUNALMNOHHbIX KaHanoB ¢ 01.06.2025r. '

1>0Q.%202St.

O» 1LIONTOTOMK*N n nxnAm'raw . ¥»ni

Ny nepuoay TEeMNI0BOro KOHTypa 3AaHus

PeMOHT MOHTaXXHbIX (Me)KI'IaHeJ'IbeIX) CpOK BbIMOMHEHUS:

wBOB
He TpebyeTcs
3aMeHa KOHTYPHOro0 ynaoTHUTeNA CPOK BbINONHEHNA:

BXOAHBIX ABEPEN ¢ 01.08.2025r.

no 25.08.2025 .
CpoOK BbINONMHEHNS;
He TpebyeTcs

i"eMOHT KpOB/K

MpumeyaHune

n.11.1 NT3T3S
(Mpwnkas Ne115
oT 24.03.2003)
n.11.1 NT3TS
(Mpmka3s Ne 115
0T 24.03.2003)
n.11.1 NT3T3
(Mpwnka3 Nel115
0T 24.03.2003)

7en.

28 Mm.n

70

24 M. N.



/n HalieHoBaHue OnucaHune MpumevaHue
8.4 3ameHa OKOHHbIX 6/10KOB Ha CpOK BbIMOJIHEHUSA:
COBPEMEHHbIe 3HeproaPeKTUBHbIE He TpebyeTcs
8.5 PEMOHT 1 BOCCTaHOB/IEHWE OTAENKMA (hacafda 1 CpoK BbIMOMNHEHMUS:
Lokona (06NMLOBOYHbLIX MaHeNnen/nanT, He Tpe6yeTcs
LUTYKATYPHOrO €051 U OKPAaco4HOro),
rnapodobmnsaums LOKOMbHbIX CTEHOBbIX
naHenei
8.6 3ameHa/peMOHT 3amnofIHeHWA NogBanbHbiX  CpOK BbIMOMHEHUS:
OKOH He TpebyeTcs
8.7 PeMOHT OTMOCTKMU CpoK BbINOJIHEHUA:
He TpebyeTcs
OTBETCTBEHHbI PYKOBOAUTENb i VA1 vpvanivaarivannan
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